
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

„Zajištění autorizovaného technického dozoru stavebníka nad 
prováděním staveb financovaných z veřejného rozpočtu"

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů 

mezi

OBJEDNATELEM:

SNEO, a.s.

se sídlem: Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva
IČO:27114112 
DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq 
(dále jen „objednatel")

a

POSKYTOVATELEM:
Ing. Ladislav Konečný,
Svatoplukova 618, 758 05 Koryčany

ČKAIT 1002627 
IČ: 12300896 

Není plátcem DPH.

spojení:

Dále společně také „smluvní strany"



I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o poskytování služeb „Zajištění 
autorizovaného technického dozoru stavebníka nad prováděním staveb financovaných z 
veřejného rozpočtu" ze dne 1. 11. 2023, jejímž předmětem je zajištění autorizovaného 
technického dozoru stavebníka nad prováděním staveb financovaných z veřejného 
rozpočtu „Rekonstrukce půdních prostor v domě Střešovická 532/23, Praha 6 na bytové 
s vytvořením parkování na pozemku u objektu" (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. 12.5 Smlouvy mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.
Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je změna termínu ukončení poskytování služeb technického dozoru 
stavebníka nad prováděním staveb „Rekonstrukce půdních prostor v domě Střešovická 
532/23, Praha 6 na bytové s vytvořením parkování na pozemku u objektu " v návaznosti 
na nutnost zajistit technický dozor stavebníka po celou dobu realizace staveb, a to až do 
odstranění veškerých vad a nedodělků vzešlých z přejímacího řízení staveb.

III.
Předmět Dodatku

1. S ohledem na výše uvedené čl. 4 odst. 4.2 Smlouvy ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Termín ukončení 31.10. 2024
poskytování služeb (případně dřívějším ukončením dle části 11. této smlouvy)

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny. Veškerá jednání a plnění, která byla provedena před počátkem 
účinnosti tohoto dodatku, se považují za jednání a plnění souladná se Smlouvou.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) obdrží objednatel 
a dvě (2) obdrží poskytovatel.

4. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku obsažené, s 
výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též 
prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za obchodní 
tajemství.

Služby -TDI 2



5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Objednatel zašle tento 
Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od jeho uzavření.

předseda představenstva SNEO, a.s.

místopředseda představenstva SNEO, a.s.

Služby-TDI 3


